XCVIII.

Ad FRANCISCUM RINALDUM.

Hominem beneficentissimum.

Tres tantummodo Gratias recenset
Mendacissimus ille, fictor ille.

Dignus carmine, quod canit fileri,
Irascor quoties, RINALDE, verso,
Veltræ munera liberalitatis :

Ac illum Furiis sacro trecentis.

Tres tantummodo Gratias recenset ;
Cum centum tibi gratias litare,
Et centum meritas referre grates,
Nostræ carmina debeant Camænæ.

XCIX.

Ad MOMUM.

Pro suis Epigrammatis.

Non sunt, crude, mei, quos carpis Mome libelli.

Non mihi, Lectori, parce proinde meo.

C.

Ad PRISCUM PóëTAM inopem.

Pauper es, heu paucos ditarunt, Prisce, Póetas.

Nam pedibus constant carmina, non manibus.